Emergência, Vigilância em Saúde e Assistência 
Farmacêutica e Almoxarifado da Secretaria da 
Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, 
pelo período de 12 (doze) meses. Vigência: 
08/01/2026 a 08/01/2027. Valor Total: R$94.394,95 
(noventa e quatro mil, trezentos e noventa e quatro 
reais e noventa e cinco centavos). Just.: Lei Federal 
n.º 14.133/21. São Vicente, 08 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 263/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 89/2025. EDITAL N.º 89/2025. 
PROC. ADM.

[...]

da Secretaria de Bem-Estar Animal - SEBEM do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Vigência: 06 de janeiro 
de 2026 até 06 de janeiro de 2027. Valor Total: R$ 
351.115,60 (Trezentos e cinquenta e um mil, cento e 
quinze reais e sessenta centavos). Just.: Lei Federal 
n.º 14.133/21. São Vicente, 08 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 264/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 89/2025. EDITAL N.º 89/2025. 
PROC. ADM. N.º 6527/2025.

[...]

da Secretaria de Bem-Estar Animal - SEBEM do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Vigência: 06 de janeiro 

de 2025 até 06 de janeiro de 2027. Valor Total: R$ 
44.681,16 (quarenta e quatro mil, seiscentos e 
oitenta e um reais e dezesseis centavos). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 08 de janeiro de 
2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 273/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 89/2025. EDITAL N.º 89/2025. PROC. ADM. N.º 
3521/2025.

[...]

atendimento das necessidades da Secretaria de 
Bem-Estar Animal - SEBEM do Município de São 
Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses. Vigência: 06 de janeiro de 2025 até 
06 de janeiro de 2027. Valor Total: R$ 308.349,17 
(trezentos e oito mil trezentos e quarenta e nove 
reais e dezessete centavos). Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 08 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO 
N.º 33/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 114/2025 
– PROC. ADM. N.º 8.931/2025.

[...]

complexo materno infantil, para a Diretoria de 
Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência, da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no Termo de 
Referência. Vigência: 08/01/2026 a 08/01/2027. 
Valor Total: R$755.496,00 (Setecentos e cinquenta 
e cinco mil quatrocentos e noventa e seis reais). 
Just.: Lei Federal 14.133/21. São Vicente, 08 de 
janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde